
 
 
 

VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS  
VALDYBOS POSĖDIS 

 

2010 m. birželio 4 d. Nr.10/07 
Klaipėda 

 
 
 

Posėdis įvyko 2010 m. birželio 2 d. 17 val.         
 
Pirmininkė – Rima Loreta Zamkauskienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė. 
Sekretorė – Rasa Rentauskienė, VLMA valdybos narė. 
 
Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Edita Kriščiūnaitė, Diana Miškinienė, Renata 

Takinienė. 
 
Darbotvarkė: 
1. Dalyvavimo VSAT Pakrančių apsaugos rinktinės 2010 m. gegužės 29 d. organizuotame 

turistiniame žygyje dviračiais aptarimas.  
2. Vasaros sezono darbų aptarimas, žygio baidarėmis organizaciniai klausimai. 
 
 
1. SVARSTYTA. Dalyvavimo VSAT Pakrančių apsaugos rinktinės 2010 m. gegužės 29 d. 

organizuotame turistiniame žygyje dviračiais aptarimas.  
VLMA pirminink ė Rima Loreta Zamkauskienė informavo, kad turistiniame žygyje 

dviračiais dalyvavo 8 VLMA nariai ir jų artimieji ir pasidžiaugė, kad VLMA atstovai įveikė visą 
trasą ir aplankė Nidą. Dviračių žygyje užsiregistravusiems VLMA nariams ir jų artimiesiems 
sumokėtas dalyvio mokestis bei nupirkta simbolinė dovanėlė dviračių žygio organizatoriams. 

 
2. SVARSTYTA. Vasaros sezono darbų aptarimas, žygio baidarėmis organizaciniai 

klausimai. 
 
NUTARTA:  
1. Birželio pabaigoje-liepos pradžioje organizuoti turistinį žygį baidarėmis Minijos upe. 

Žygio koordinatore paskirta Diana Miškinienė. 
2. Liepos-rugpjūčio mėn. organizuoti pažintinę ekskursiją Sūrio ir alaus keliu. Koordinatorė 

– Lina Ubienė. 
3. Rugsėjo-spalio mėn. organizuoti dalyvavimą kultūriniuose renginiuose (kelionė į 

spektaklį, koncertą ir pan.). Koordinatorė – Renata Takinienė. 
4. Išsiaiškinti VLMA narių nuomonę dėl organizuojamų renginių bei siūlymus kokių 

renginių jie pageidautų. 
 

Pirmininkė                                                                                                 Rima Loreta Zamkauskienė 
 
 
Sekretorė                                                                                                                  Rasa Rentauskienė 
 


